. i\_;7\ ь

IilЁJ

думА
ХАНТЫ-МАНСIДlСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Манспйского автономного округа - Югры
N9 ПЗ-710055 "О внесеппи пзменений в Закоп Ханты-Манспйского

автопомного округа - Югры "О мерах социальной поддержки
отдельпых категорпй граrкдан в Ханты-Мансийском

автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона ХантььМансийского автоItомного окр}та -
Югры No ПЗ-710055 "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О мерах социальной поддержки отдельньгх
категорий граждzlн в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре",
внесенный в качестве законодательной инициативы Правительством Ханты-
Мансийского автономного окр}та - Югры, р}ководствуясь пунктом 4
статьуl 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, .Щума Ханты-Мансийского ЕIвтономItого округа - Югры
постаповляет:

1. Принять в первом чтении проект закона ХантььМансийского
автономЕого округа - Югры Ns ПЗ-710055 "О внесении изменений в Закон
ХантьгМансийского автономного округа - Югры "О мерах социшlьной
поддержки отдельных категорий граждан в Ханты-Мансийском автономIIом
округе - Югре".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания .Щlмы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель ,l[умы
ханты-манспйского
автоЕомного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
З июля 2025 rода

Ns 1511

Дума

.ý

б Б.С. Хохряков